
MATERIALE INTRETINERE AUTO

I.D.: 42901944

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.504,19 RON - 1.504,19 RON

Descriere: DISC FRANA FATA 168.07 X 2BUC =336.14 PLACUTE FRANA FATA 151.26 PLACUTE FRANA SPATE 126.05 CULISANTE ETRIER 25.21 X 2 BUC = 50.42 PIVOT DIRECTIE 79.83 X 2 BUC = 159.66 RULMENT ROATA FATA 159.66 X 2 BUC = 319.32 FIAT DUCATO FILTRU POLEN 42.02 FILTRU ULEI 33.61 FILTRU AER 37.81 FILTRU COMBUSTIBIL 79.83 ULEI MOTOR 5W30 168.07 VW PASSAT
